

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81427917

---

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 429,50 RON - 429,50 RON

---

Descriere: PERE KG 15 11 165.00 14.85 2 CASTRAVETI IMPORT KG 4 13 52.00 4.68 3 SALATA VERDE BUC 25 4.5 112.50 10.13 4 CEAPA VERDE KG 10 3.5 35.00 3.15 5 RIDICHII BUC 10 3 30.00 2.70 6 PRAF DE COPT BUC 50 0.7 35.00 3.15

---